1 Obras civis de pavimentação poliedrica 1,000 Serviço 489.328,51 489.328,51

Especificação: OBRAS CIVIS DE PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 489.328,51 (quatrocentos e oitenta e nove mil, trezentos e vinte e oito reais e
cinquenta e um centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A análise cuidadosa da divisibilidade técnica do objeto, da viabilidade técnica e
econômica, da economia de escala, da competitividade e do aproveitamento do
mercado, bem como a consideração global do projeto de pavimentação em pedra